
UCHWAŁA NR LXXXIII/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w UCHWALE NR XIII/71/15 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU   z dnia 
29 września 2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późń.zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XIII/71/15 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU  z dnia 29 września 2015 r. sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2 Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie  przez właściciela nieruchomości: 

- na indywidualny rachunek bankowy podatnika 

- kartą płatniczą 

- w kasie Urzędu Miejskiego w Zwoleniu, ul Plac Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, 

- do rąk inkasenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE00A67-7076-46C9-A13B-5F754A527A69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/503/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


